
WWW.OISDENTAL.IT

Per appuntamenti e informazioni è possibile contattare il sig. 
Marco Natalini al nr. 345 7995 876
Ti ricordiamo che per usufruire dei vantaggi della suddetta 
convenzione è necessario esibire questa lettera o la tessera 
associativa.

• ORTOPANORAMICA A COSTO ZERO

• CONVENZIONI CON I MAGGIORI
FONDI SANITARI

VANTAGGI DELLA CONVENZIONE

ALTRI 3 BUONI MOTIVI
PER SCEGLIERE I CENTRI OIS:

TECNOLOGIE DI AVANGUARDIA

RIGOROSI PROTOCOLLI 
DI SICUREZZA NO COVID19

CONDIZIONI DI PAGAMENTO 
AGEVOLATE

1
2
3

• DENTASCAN (TAC) PER IMPIANTI
A COSTO ZERO

• DILAZIONE DI PAGAMENTO
A TASSO ZERO, FINO A 2 ANNI

• SCONTO 15% SUL LISTINO
CENTRI OIS IN VIGORE PER TUTTE LE CURE

• CHECK UP GRATUITO DELLA BOCCA
PER TUTTA LA FAMIGLIA

PULIZIA
DEI

DENTI 

* PROMOZIONE VALIDA FINO AL 30 APRILE 2022

39*
€

CHECK UP  COMPLETO 
  GRATUITO 

DELLA BOCCA

OIS Dental LIDO DI OSTIA
DIR. SANITARIO: DOTT. DEMETRIO LORENZO GIORGI

Via Isole del Capo Verde, 322 
(00121 Lido di Ostia) 

OIS Dental PRIMAVERA
DIR. SANITARIO: DOTT. MARIO FAVORITI

V.le della Primavera, 4
(00172 Roma)
MERCATO RIONALE-SCALA ANGOLO FARMACIA

CC gratuito

OIS Dental CORNELIA
TITOLARE STUDIO: DOTT.SSA EMANUELA LALLE

Via B. da Sassoferrato, 6 
(00165 Roma)

ACA gratuito

OIS Dental SAN PAOLO
DIR. SANITARIO: DOTT. MICHELE MASSIMILLA 

Via Laurentina, 1/D 
(00145 Roma)

BCB gratuito

Abbiamo stipulato una vantaggiosa 
convenzione con i centri OIS Dental, 
per tutti i soci, dipendenti e loro 
familiari con 4 cliniche 
odontoiatriche romane specializzate 
in implantologia. 

Per appuntamenti o informazioni 
contattare il n. 345 7995 876



Prestazioni
Listino baseCONVENZIONI

ISEE
-12.000 €

TARIFFARIO

2022

€ 35,00

€ 0,00

€ 25,00

€ 15,00

€ 68,00

€ 92,00

€ 360,00

€ 86,00

€ 133,00

€ 360,00

€ 810,00

€ 248,00

€ 1.648,00

€ 92,00

€ 140,00

€ 184,00

€ 540,00

€ 607,00

€ 669,00

€ 1.186,00

€ 1.442,00

€ 1.329,00

€ 116,00

€ 194,00

€ 3.215,00

€ 3.635,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 21,00

€ 13,00

€ 59,00

€ 78,00

€ 189,00

€ 73,00

€ 113,00

€ 305,00

€ 689,00

€ 211,00

€ 1.400,00

€ 78,00

€ 119,00

€ 156,00

€ 459,00

€ 516,00

€ 565,00

€ 1008,00

€ 1.225,00

€ 1.130,00

€ 98,00

€ 165,00

€ 2.817,00

€ 3.323,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 20,00

€ 12,00

€ 55,00

€ 74,00

€ 288,00

€ 69,00

€ 107,00

€ 288,00

€ 648,00

€ 198,00

€ 1.318,00

€ 74,00

€ 112,00

€ 147,00

€ 432,00

€ 486,00

€ 535,00

€ 925,00

€ 1.153,00

€ 1.329,00

€ 93,00

€ 155,00

€ 2.467,00

€ 3.116,00

VISITA ED IGIENE

Visita controllo

Ortopantomografia (per uso interno)

Sigillatura solchi (1 dente)

Fluoroprofilassi Topica 

Ablazione tartaro

Levigatura delle radici (a quadrante)

Sbiancamento

CHIRURGIA GENERALE

Estrazione semplice di dente o radice

Estrazione indaginosa di dente o radice

Estrazione di terzo molare 
o elemento in inclusione ossea

CHIRURGIA IMPLANTARE

Impianto osteointegrato

Mini Rialzo del seno mascellare

Grande Rialzo del Seno mascellare

CONSERVATIVA ED ENDODONZIA

Otturazione/Ricostr. semplice in composito 

Otturazione/Ricostr. complessa in composito 

Trattamento endodontico 1 radice

PROTESI FISSA

Corona di protesi fissa in lega-ceramica

Corona Metal free

Corona in zirconio-ceramica

PROTESI REMOVIBILE

Protesi mobile totale (per arcata)

Protesi bilaterale in Deflex

Protesi parz. rimov. scheletrata fino a 6 elementi

Riparazione protesi semplice

Ribasatura diretta

ORTODONZIA ADULTI E BAMBINI

Terapia funzionale con espansolre palatale

Apparecchio ortodontico fisso (terapia due anni)


