

PULIZIA 39 €

DENTI

CHECK UP COMPLETO

GRATUITO

**DELLA BOCCA** 

Abbiamo stipulato una vantaggiosa convenzione con i centri OIS Dental, per tutti i soci, dipendenti e loro familiari con 4 cliniche odontoiatriche romane specializzate in implantologia.

Per appuntamenti o informazioni contattare il n. 345 7995 876

OIS Dental **PRIMAVERA** Mc P gratuito

DIR. SANITARIO: DOTT. MARIO FAVORITI

V.le della Primavera, 4 (00172 Roma)
MERCATO RIONALE-SCALA ANGOLO FARMACIA

OIS Dental CORNELIA MA P gratuito
TITOLARE STUDIO: DOTT.SSA EMANUELA LALLE

Via B. da Sassoferrato, 6 (00165 Roma)

OIS Dental SAN PAOLO MB P gratuito

DIR. SANITARIO: DOTT. MICHELE MASSIMILLA

Via Laurentina, 1/D (00145 Roma)

OIS Dental LIDO DI OSTIA

DIR. SANITARIO: DOTT. DEMETRIO LORENZO GIORGI Via Isole del Capo Verde, 322 (00121 Lido di Ostia)

## **VANTAGGI DELLA CONVENZIONE**

- CHECK UP GRATUITO DELLA BOCCA PER TUTTA LA FAMIGLIA
- SCONTO 15% SUL LISTINO CENTRI OIS IN VIGORE PER TUTTE LE CURE
- DILAZIONE DI PAGAMENTO A TASSO ZERO, FINO A 2 ANNI
- ORTOPANORAMICA A COSTO ZERO
- DENTASCAN (TAC) PER IMPIANTI A COSTO ZERO
- CONVENZIONI CON I MAGGIORI FONDI SANITARI
- \* PROMOZIONE VALIDA FINO AL 30 APRILE 2022

## ALTRI 3 BUONI MOTIVI PER SCEGLIERE I CENTRI OIS:

- 1 TECNOLOGIE DI AVANGUARDIA
- RIGOROSI PROTOCOLLI
  DI SICUREZZA NO COVID19
- CONDIZIONI DI PAGAMENTO AGEVOLATE

Per appuntamenti e informazioni è possibile contattare il sig.

Marco Natalini al nr. 345 7995 876

Ti ricordiamo che per usufruire dei vantaggi della suddetta convenzione è necessario esibire questa lettera o la tessera associativa.

www.oisdental.it



## L'ECCELLENZA SULLA BOCCA DI TUTTI

Apparecchio ortodontico fisso (terapia due anni)

## Prestazioni

VISITA ED IGIENE	ISEE -12.000 €	CONVENZIONI	Listino base
Visita controllo	€ 0,00	€ 0,00	€ 35,00
Ortopantomografia (per uso interno)	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Sigillatura solchi (1 dente)	€ 20,00	€ 21,00	€ 25,00
Fluoroprofilassi Topica	€ 12,00	€ 13,00	€ 15,00
Ablazione tartaro	€ 55,00	€ 59,00	€ 68,00
Levigatura delle radici (a quadrante)	€ 74,00	€ 78,00	€ 92,00
Sbiancamento	€ 288,00	€ 189,00	€ 360,00
CHIRURGIA GENERALE			
Estrazione semplice di dente o radice	€ 69,00	€ 73,00	€ 86,00
Estrazione indaginosa di dente o radice	€ 107,00	€ 113,00	€ 133,00
Estrazione di terzo molare o elemento in inclusione ossea	€ 288,00	€ 305,00	€ 360,00
CHIRURGIA IMPLANTARE			
Impianto osteointegrato	€ 648,00	€ 689,00	€ 810,00
Mini Rialzo del seno mascellare	€ 198,00	€ 211,00	€ 248,00
Grande Rialzo del Seno mascellare	€ 1.318,00	€ 1.400,00	€ 1.648,00
CONSERVATIVA ED ENDODONZIA			
Otturazione/Ricostr. semplice in composito	€ 74,00	€ 78,00	€ 92,00
Otturazione/Ricostr. complessa in composito	€ 112,00	€ 119,00	€ 140,00
Trattamento endodontico 1 radice	€ 147,00	€ 156,00	€ 184,00
PROTESI FISSA			_
Corona di protesi fissa in lega-ceramica	€ 432,00	€ 459,00	€ 540,00
Corona Metal free	€ 486,00	€ 516,00	€ 607,00
Corona in zirconio-ceramica	€ 535,00	€ 565,00	€ 669,00
PROTESI REMOVIBILE			
Protesi mobile totale (per arcata)	€ 925,00	€ 1008,00	€ 1.186,00
Protesi bilaterale in Deflex	€ 1.153,00	€ 1.225,00	€ 1.442,00
Protesi parz. rimov. scheletrata fino a 6 elementi	€ 1.329,00	€ 1.130,00	€ 1.329,00
Riparazione protesi semplice	€ 93,00	€ 98,00	€ 116,00
Ribasatura diretta	€ 155,00	€ 165,00	€ 194,00
ORTODONZIA ADULTI E BAMBINI			
Terapia funzionale con espansolre palatale	€ 2.467,00	€ 2.817,00	€ 3.215,00

€ 3.116,00

€ 3.323,00

€ 3.635,00